uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem 
maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır:  

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 200.019.287,78 TL (İkiyüzmilyonondokuzbinikiyüzseksenyedi Lira Yetmişsekiz Kuruş) 
olup, her biri 1(bir) Kr.  itibari değerde 20.001.928.778 adet paydan oluşmuştur. Bu miktarın (A) ve (B) tipi 10 
adedi nama yazılı, (C) tipi 20.001.928.768 adedi hamiline yazılıdır. 

İmtiyazlı Paylar Hakkında Bilgi; 
Kâr Payı İmtiyazı